ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 января 2018 года                       г. Бирюч                                           № 138/759

О подписях на финансовых
документах избирательной комиссии
муниципального образования
муниципального района
«Красногвардейский район» на
выборах Президента  Российской
Федерации

В соответствии со статьями 57, 64 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», Инструкцией о порядке открытия и

ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств,

выделенных из федерального бюджета Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации, другим избирательным комиссиям, комиссиям

референдума, утвержденной постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 18 мая 2016 года №7/59-7 (с

изменениями, утвержденными постановлением от 06 декабря 2017 года

№113/925-7), избирательная комиссия муниципального района

«Красногвардейский район»  постановляет:

1. Предоставить на выборах Президента Российской Федерации  право

первой подписи на финансовых документах избирательной комиссии

муниципального образования муниципального района «Красногвардейский

район» председателю избирательной комиссии Головченко Светлане

Владимировне, право второй подписи на финансовых документах -

бухгалтеру избирательной комиссии муниципального образования

 2

муниципального района «Красногвардейский район»

Ломиногиной Вере Ивановне, принятой на работу по распоряжению

председателя избирательной комиссии от  18 января 2018 года № 1-лс.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя избирательной комиссии  С.В. Головченко.

         Председатель
избирательной комиссии
муниципального района (ТИК)                                           С.В. Головченко

          И.О. секретаря
избирательной комиссии
муниципального района (ТИК)                                           Т.А. Росликова